
■ ^ ^ / z o í s  / b ' t P OSVS/TP /  5 1 0 0 /  1 8
i

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen „Sm louva“ )

Číslo smlouvy: 2018-007-INT

SMLUVNÍ STRANY

Corpus Solutions a.s.
se sídlem: Štětková 1638/18, Nusle, I40 00 Praha 4
IČ: 25764616
DIČ: CZ257646I6
Bankovní spojení: .........................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B5936

(dále jen „Z h o to v ite l“ )

a

Severočeská vodárenská společnost a. s.

se sídlem: Přítkovská I689, 4I550 Teplice
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: ...................... ......
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B466

(dále jen „ O bjednate l“ )

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Sm luvní strany“  anebo jednotlivě „S m luvní strana“ )

Smluvní strany uzavřeli tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “ Občanský zákon ík“ )

(dále jen “ Smlouva” ).

vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, 
dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo Network & Security 
Benchmark (NSB) a vulnerability sken za podmínek stanovených v této Smlouvě. 
Předmětem díla podle této Smlouvy jsou následující dílčí části (plnění):

(a) Network & Security Benchmark (NSB)

(b) Vulnerability sken



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

(dále jen „D ílo “ ). Dílo podle této Smlouvy zahrnuje pouze provedení prací a poskytnutí služeb 
uvedených v této Smlouvě a potřebných k řádnému provedení Díla. Podrobná specifikace 
Díla je uvedena v Příloze č. I . která je nedílnou součástí této Smlouvy.

1.2. Objednatel se zavazuje převzít od Zhotovitele provedené Dílo a zaplatit Zhotoviteli za 
provedené Dílo cenu ve smyslu čl. 3 této Smlouvy.

2. TERMÍN A  MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Termín zahájení plnění Díla je...................

2.2. Termín ukončení plnění Díla je...................

2.3. Termíny dokončení jednotlivých dílčích plnění Díla jsou obsaženy v harmonogramu plnění, 
který tvoří Přílohu č. 2.

2.4. Místem plnění Díla je sídlo Objednatele a/nebo sídlo Zhotovitele.

3. CENA

3.1. Celková cena za Dílo činí:

......................................... ..... .......................... ................ ...................... ............................... 
.......... . ............ ............. ........ ..... ...........

...................................... ..... ........ ......... ................ ..... ......... ......... ................................... 

(dále jen „Cena“).

3.2. C....... .............. ........... . . ..... . . . . . ................. .............. . . . . . . . . . . . ....... . . . . ............ . . . . ..... ...... 
........................ . . . .....................................................

3.3. ......... . . . . ................ . . .. . . . . . . ..... .. ..... ........... ............. ............ ........... . . . ..... . . .. . . . . ............ 
. . ............................................ ............. . . ............ . . . .............. ............................................. . . .  
....... ...................... .................. . ......................... ... ....................... .................. ................... ..... 
.............. ...................

4. PŘEDÁNÍ A  PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. ....... ......... .............. ................... ..... ................... ........... .............. . .... ............ ................ 
....................... .... .......................... ............................................ ................... ....... ................ 
.............. ............ ............. ................................ ....... ........ ........ ......... ....... . . . ............ . . ........... 
. . . ............. .............. ............. ..................... ........ . . . . . . ............................................................ 
....... ..

4.2. ....... ........... ....... ................... ................... ............................................................ . ............... 
.................. . . ................................... ................. . . ............. . . ......................... ....... ............. 
............ ........... . .... ............. .......... ................................ ............ ................. ......... . . . . .......... 
. . ...................... ....... . . . . ................ ............................................. . . . .......................... ....... ........ 
....... ........................ . ........ .................. ........................... ........... . . ........ ............................. 
..........................

4.3. Mís.. . . . . ............................. ....... ........... ....... ................... ........... ........ . . . ........ ................... 
............... . ................................ .... ....................................................

4.4. ........ ....................................... ...................................... ............................. ........................... 
........ . . . . ............ ............ ........................ ................ ................... . . ....................................... . .  
.................. ..................... . . . . . . . . . . . ............. . . . . ...... ............ . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . ........... . . . . . .  
..............................................................

4.5. ........ ....................... ................ ................... ........... ........ ................ ............... .................. 
.......... ..... ... ........... ..................... ....... ......... . . ... . . ........ ... .............. .................... . . . . . . . .  
...................

Strana 2 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

4.6. ................. . . . . . . ......... ........... . . ............... .............. ........ ....... ......... . . . . . . . ........... ......... . .  
.................. ............... ...... ........ ................. .............. ......... ...... ................................ .......... . .  
........ ........ ............. . . . ............. ......................... ........... ......................... ................................ 
. ...... ............ . . . . . . . . . .. . . . ........ .. ............ .............. ... ............. ... . . ........... . . .. . . . ........ . . .... . . .. 
................. . . ............. ...... ........ .............. . . . . ........ .............................. .................... .............. 
................................................................................................... .......................... ....... .......... .  
........... ....... ................... ....... ......... ........ ................................................................. . ............ 
. . ........ ..........................................................

4.7. ..... ............. ................................................ ....... ........ ....... .................... .................. ...... ...... 
. .... .... .................................... ........ . . ................ ........ ....... ................... ....... ........ . . ... .... ...... 
. . ... . . . ............ . ......... ............. ............... ............. ... ................. . . ... . . ........ ....... . . . . . . . . . . . .  
............................. ... ... . ........ . . . . . . . . . . ............ . . ............ . . . ... . ......... . ............. ............. ...... 
............................. . . .................. ............... .................. .............. ........... . . ........ ....... ............ 
....................................... ................................................... . . ..... ..... . . ......................... . . ........ 
........ . ..... ..... ............................................... . . . . . . . . . . . . . . ............ ........................................... 
.............................. ................. ........ .................. ............. ............... ..................... ................. 
. . . . .................. ........... ................. ............... ............. ................ ........................ ................. 
............. ............... . . . . ..................... . . ........... . . . . . . . ... . .. .................. ............ ....... ............. 
...................................................................... . . .......... ................................. .......... . . ............. 
.............. . .... ................................................................................... .......................... ....... ........ 
.................. . . . . .......... .................. . . . . . . . . . ...... ....... ............... ....... ............. ..................... 
.............................................. ............................................. ................... ..............................

4.8. ................ ..................................... . . . . ..................... ........ ....... .................................... ....... . . .  
......................................

5. PLATEBNÍ PODM ÍNKY

5.1. Z .............. . . . ............... ................ ....... ......... . . . . ....... ....... ....... ..... ............. ..................... 
.................. ...............

5.2. O ............... .................. ................. ......... . . . . ....... ........... ............... ........ ..................... ...... 
........ ........ ........ .......... . . . . ............ ....... ....... ....... . . . .............. . . ............. . . .............................. 
. . . . ..... ......... . . . . ....... ..... ............. . .. ...... .................... ...................... . . ..... ........... . ....... . . . .  
............. ................ ................ ............. ................. ............ ................. .............. .............. .. 
......... . . ........... ........... .................. .................. ................ .............. . .... ...... ........... . . . . . .  
........................................................................................ . .............. . .........................

5.3. .............. ............ ............. .............. ................. ..................... . . .. . .. . . ....... .............. ........ 
................. . . . ........ ................................................................................ . . . .............................. 
....... ................................................................ ........................................... .................... ........ 
........................................................................ ...................... ..................

6. ZM ĚNY DÍLA V  PRŮBĚHU PLNĚNÍ

6.1. Objednatel je podle této Smlouvy oprávněn požádat Zhotovitele o změny v provedení Díla 
a/nebo jeho dílčích částí, nebylo-li již Dílo a/nebo jeho změnou dotčená část ze strany 
Zhotovitele řádně dokončena a Smluvními stranami v této souvislosti podepsán příslušný 
Protokol o předání a převzetí dílčí části Díla.

6.2. Zhotovitel je podle této Smlouvy oprávněn kdykoliv navrhnout Objednateli změny provedení 
Díla a/nebo jeho dílčí části, přispějí-li k větší funkčnosti a zlepšení vlastností Díla a/nebo jeho 
dílčí části. Objednatel však není povinen návrh jakékoliv změny předložený Zhotovitelem 
akceptovat, v takovém případě je ale Objednatel povinen o tom Zhotovitele písemně 
informovat.

6.3. Veškeré změny v provedení Díla nebo jeho dílčích částí podle čl. 6 .1. a 6.2. musí být sjednány 
písemně dodatkem k této Smlouvě. V závislosti na těchto změnách bude upraven

Strana 3 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

harmonogram plnění obsažený v Příloze č. 2 této Smlouvy a bude upravena Cena Díla, resp. 
ceny jednotlivých dílčích částí uvedených v Příloze č. 6 této Smlouvy. Zhotovitel není povinen 
provést jakékoliv změny Díla a/nebo jeho dílčí části a Objednatel není povinen převzít 
jakékoliv změny Díla a/nebo jeho dílčí části, dokud takové změny nebudou písemně sjednány 
dodatkem k této Smlouvě.

7. PRÁVA A  PO VINN O STI ZHO TO VITELE

7.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo řádně a včas v souladu s harmonogramem plnění 
uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy.

7.2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s náležitou péčí a podle pokynů 
Objednatele. Při provádění Díla je Zhotovitel oprávněn upozorňovat Objednatele na 
nevhodnost jeho pokynů a/nebo na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k 
provedení Díla předal. Překáží-li nevhodná věc a/nebo pokyn v řádném provádění Díla a/nebo 
jeho části, Zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do výměny věci a/nebo změny 
pokynu; trvá-li Objednatel na provádění Díla s použitím předané věci a/nebo podle daného 
pokynu, má Zhotovitel právo požadovat, aby tak Objednatel učinil v písemné formě. Lhůty 
stanovené pro dokončení dílčích částí Díla dle Přílohy č. 2 se prodlužují o dobu přerušením 
vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením Díla a/nebo jeho 
dílčí části nebo s použitím nevhodných věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být 
zjištěna. Objednatel nemá žádná práva z vady Díla a/nebo jeho dílčí části vzniklé pro 
nevhodnost jeho věci a/nebo pokynu.

7.3. Trvá-li Objednatel na provedení Díla a/nebo jeho dílčí části podle zřejmě nevhodného pokynu 
a/nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po Zhotovitelově upozornění, může Zhotovitel od 
Smlouvy odstoupit.

7.4. Zhotovitel je oprávněn k plnění této Smlouvy použít i třetích osob (subdodávek), při tom za 
jejich činnost odpovídá Objednateli jako by plnil sám.

7.5. Zhotovitel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče, které nemají povahu 
důvěrných informací, předané mu pro realizaci Díla Objednatelem pro jiné účely než je 
provedení Díla podle této Smlouvy, vyhradí-li si to výslovně Objednatel a takovouto výhradu 
písemně Zhotoviteli sdělí nejpozději při podpisu této Smlouvy. Nejpozději do patnácti (15) 
pracovních dnů po ukončení této Smlouvy je Zhotovitel na písemnou výzvu Objednatele 
povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem 
Zhotoviteli ke splnění jeho závazků podle této Smlouvy.

7.6. Zhotovitel není oprávněn zpřístupnit Dílo či jakékoli jeho dílčí celky jakýmkoli třetím 
osobám, nedomluví-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak. Toto se netýká 
případných subdodavatelů Zhotovitele pro potřeby realizace jejich subdodávek na Díle.

8. PRÁVA A  PO VINN O STI OBJEDNATELE

8.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli ke splnění Díla veškerou potřebnou a možnou 
součinnost, zejména tu uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy a rovněž zajistit její poskytnutí 
všemi třetími osobami. Je-li k provedení Díla a/nebo jeho dílčí části nutná součinnost 
Objednatele, určí mu Zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí v délce nejméně 5 
kalendářních dnů. Uplyne-li tato lhůta marně, má Zhotovitel právo podle své volby si zajistit 
náhradní plnění na účet Objednatele, anebo, upozornil-li na to Objednatele, odstoupit od 
Smlouvy. V případě prodlení Objednatele s poskytnutím své součinnosti potřebné k řádnému 
a včasnému provedení Díla a/nebo jeho dílčí části, neodpovídá Zhotovitel Objednateli za 
žádnou s tím související újmu, přičemž lhůty k plnění dle Přílohy č. 2 se pro Zhotovitele 
automaticky prodlužují o prodlení na straně Objednatele.

8.2. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné 
k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy.

. . . . .
Strana 4 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

9. O DPO VĚDNO ST ZA  VA D Y A  VLASTNICTVÍ K DÍLU

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno řádně, v souladu s touto Smlouvou a 
bude prosté věcných vad, které by snižovaly a/nebo zhoršovaly funkčnost Díla jako celku dle 
zadání Objednatele (za věcnou vadu bude zejména považován rozpor mezi skutečnou funkcí 
Díla a jeho funkcí popsanou v této Smlouvě) vyjma těch vad, které byly a/nebo mohly být 
způsobeny nevhodným pokynem a/nebo použitím nevhodné věci Objednatele.

9.2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že Dílo nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, které by 
překážely klidnému a nerušenému užívání Díla Objednatelem, a že bude prosté všech 
právních vad vyjma těch vad, které byly a/nebo mohly být způsobeny nevhodným pokynem 
a/nebo použitím nevhodné věci Objednatele.

9.3. Objednatel nabývá vlastnictví k Dílu jako celku až úplným zaplacením kompletní Ceny za Dílo. 
Vlastnictví k jednotlivým dílčím částem Díla, lze-li je funkčně oddělit od dalších částí Díla, 
nabývá Objednatelem vždy zaplacením Ceny za takovou dílčí částí Díla.

9.4. Nebezpečí škody na Díle a/nebo na jednotlivé dílčí části Díla přechází na Objednatele 
převzetím té které dílčí části Díla (podpisem příslušného Protokolu o předání a převzetí dílčí 
části Díla).

10. SANKCE A O DPO VĚDNO ST ZA  ÚJMU

10.1. V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za Dílo a/nebo jeho dílčí část dle Přílohy č. 6 
má Zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.

10.2. V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost předat Objednateli dokončené Dílo prosté 
vad, které by snižovaly a/nebo zhoršovaly funkčnost Díla, včas v souladu s touto Smlouvou a 
je-li takové prodlení prokazatelně přičitatelné pouze Zhotoviteli, má Objednatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den 
prodlení s předáním takto provedeného Díla, max. však v celkové výši dosahující 'A  celkové 
Ceny za Dílo.

10.3. Smluvní strany tímto vylučují pro účely této Smlouvy působnost ustanovení § 2050 a § 2051 
Občanského zákoníku, přičemž poškozena Smluvní strana tak je vedle sjednané smluvní 
pokuty oprávněna požadovat také zaplacení případné skutečně vzniklé škody.

10.4. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou újmu v rámci platných právních 
předpisů a to  včetně porušení své povinnosti dle této Smlouvy, přičemž se hradí pouze 
skutečná škoda, nestanoví-li tato Smlouva v konkrétním případě jinak. Obě Smluvní strany se 
zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

10.5. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za újmu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
a/nebo jinak chybného a/nebo nekompletního pokynu, který obdržela od druhé Smluvní 
strany. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku z této Smlouvy 
v důsledku prodlení druhé Smluvní strany s plněním své povinnosti dle této Smlouvy.

10.6. Smluvní strany se v souladu s § 2894 a násl. Občanského zákoníku dohodly, že odpovědnost 
Zhotovitele za újmu způsobenou Objednateli v souvislosti s plněním této Smlouvy bude 
omezena tak, že Zhotovitel odpovídá Objednateli za újmu pouze do výše odpovídající 'A  
celkové Ceny za Dílo.

11. UKO N ČENÍ SMLOUVY

I l . l.  Tato Smlouva může být před řádným dokončením Díla ukončena pouze na základě dohody 
obou Smluvních stran a/nebo odstoupením Smluvní strany dle této Smlouvy.

11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení 
s prováděním Díla a/nebo kteréhokoliv dílčí části Díla po dobu delší než třicet (30) 
pracovních dní oproti termínům sjednaným v časovém harmonogramu, který tvoří Přílohu č.

Strana 5 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

2. této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) pracovních dnů od doručení písemné 
výzvy Objednatele.

11.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení 
s platbou Ceny za dílčí část Díla po dobu delší než třicet (30) dnů po splatnosti příslušného 
daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemné výzvy 
Zhotovitele k nápravě.

11.4. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení Smluvní straně.

11.5. V případě odstoupení od Smlouvy má odstoupení pouze účinky do budoucna ve smyslu § 
2004 odst. 2 Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy se přitom nedotýká zejména 
povinnosti Smluvních stran k zaplacení Ceny za již dokončené dílčí částí Díla, smluvní pokuty, 
úroků z prodlení, náhrady škody a ani jiných ujednání, které mají vzhledem ke své povaze 
zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení 
sporů.

11.6. V případě, že je tato Smlouva ukončena před řádným dokončením Díla, má Zhotovitel nárok 
na úhradu předané části Díla provedené v souladu s touto Smlouvou ke dni předčasného 
ukončení této Smlouvy.

12. KOM INUKACE A  OPRÁVNĚNÉ OSOBY

12.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran:

a) Oprávněnými osobami Zhotovitele jsou:

I.......................................................................................................... 

.......................................................................................................

b) Oprávněnými osobami Objednatele jsou:

.......... .......... ............................................................... 

.........................................................................................

12.2. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, k uzavření nebo změnám dodatků ani k jejich zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí 
udělenou jim ktom u osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu 
v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné 
osoby, jsou však povinny takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.

12.3. Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též 
„Sdělení “) mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, 
nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu.

12.4. Sdělení se považují za doručená tři (3) dny po jejich prokazatelném odeslání na adresu sídla 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo adresu, kterou druhá Smluvní strana označila za 
doručovací a druhé Smluvní straně ji oznámila. Odmítnutí převzetí dokumentu Smluvní 
stranou má stejné účinky jako skutečné doručení ke dni odmítnutí převzetí.

13. DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

13.1. V případě, že je výsledkem činnosti Zhotovitele dle této Smlouvy autorské dílo ve smyslu § 2 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském (dále jen „A u to rský  zákon“ ), které podléhá 
ochraně podle Autorského zákona, získává úplným zaplacením Ceny dle této Smlouvy 
Objednatel k takto vytvořenému Dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem nevýhradní 
nepřenosnou licenci k výkonu práva jej užít v jeho původní podobě, přičemž to to  právo je 
poskytnuto pro území České republiky a to po dobu trvání majetkových autorských práv 
k Dílu (dále jen „L/cence“ ). Odměna za udělení Licence je již zahrnuta v Ceně. Objednatel není

Strana 6 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele oprávněn (i) Dílo užít ve zpracované či 
jinak změněné podobě a ani (ii) Dílo rozmnožovat a/nebo rozšiřovat. Objednatel je oprávněn 
užívat Dílo pouze v souladu s touto Smlouvou, za podmínek jí stanovených a to  pouze 
takovým způsobem a v takovém rozsahu, jak je to  nutné k dosažení účelu Smlouvy. Shora 
uvedené přitom platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, postupů 
či metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, 
schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty Zhotovitelem při provádění Díla a/nebo plnění této 
Smlouvy a nemají charakter díla ve smyslu Autorského zákona.

13.2. Objednatel není bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele oprávněn (i) poskytnout 
oprávnění tvořící součást Licence tře tí osobě zcela ani zčásti a ani (ii) Licenci zcela ani zčásti 
postoupit tře tí osobě.

13.3. Objednatel není povinen Licenci využít. Nevyužije-li Objednatel Licenci vůbec, Zhotovitel 
není povinen vrátit Objednateli Cenu, kterou od něho přijal na základě této Smlouvy. 
Ustanovení § 2381 Občanského zákoníku se neaplikuje.

13.4. Nedomluví-li se Smluvní strany v konkrétním případě písemně jinak, nepřechází zánikem 
Objednatele Licence a ani práva a povinnosti z ní vyplývající na jejího právního nástupce.

13.5. V případě, že součástí Díla je dodávka standardního (tzv. krabicového) softwaru, práva 
Objednatele k takovému softwaru se budou řídit příslušnou licenční smlouvou dodavatele 
takového standardního softwaru.

14. REGISTR SMLUV

14.1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“ ) se smluvní strany dohodly, že budoucí oprávněná osoba zašle v souladu s § 5 
zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému 
správci registru smluv k uveřejnění. Budoucí povinná osoba může smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že budoucí oprávněné osobě umožní plnění práv a povinností dle následujícího 
odstavce.

14.2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. I 
zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

14.3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

14.4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy, platí povinnosti uvedené v tomto článku 
pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

14.5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

15. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

15.1. Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i jejich výklad, se řídí právním řádem České 
republiky, zejména Občanským zákoníkem, s výjimkou jeho norem mezinárodního práva 
soukromého. Platnost tohoto ujednání o volbě práva se řídí právním řádem České republiky.

15.2. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí k urovnání všech sporů vzniklých z této 
Smlouvy (dále jen „Spor” ) smírnou cestou. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a/nebo v 
souvislosti s ní budou rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 
Smluvní strany se ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb„ občanský soudní řád, dohodly, že

.
Strana 7 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

místně příslušný soud Zhotovitele je místně příslušným soudem prvního stupně pro veškerá 
soudní řízení zahájená v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporu o její platnost.

15.3. Každá Smluvní strana se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy a po dobu jednoho ( I)  roku 
po jejím ukončení nezaměstnávat spolupracovníky a/nebo zaměstnance přidělené druhou 
Smluvní stranou k plnění této Smlouvy, ani s nimi jiným způsobem nespolupracovat, vyjma 
spolupráce vyplývající z povahy předmětu této Smlouvy a vyjma případů, kdy by s tím druhá 
Smluvní strana výslovně písemně souhlasila. Za porušení této povinnosti se považuje rovněž 
zaměstnání a/nebo jiná spolupráce s takovou osobou jednající ve shodě s druhou Smluvní 
stranou a/nebo osobou patřící ke stejnému koncernu.

15.4. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále smluvní 
ujednání obsažená v čl. I., v čl. 2., v čl. 3, čl. 4., v čl. 5., závěrečná ujednání v čl. 15., jakož i 
veškeré přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jsou předmětem obchodního 
tajemství.

15.5. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. 15.3 této Smlouvy, výše, je takováto Smluvní 
strana povinna zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši dvanáctinásobku (12) 
průměrné měsíční hrubé mzdy/platu/odměny za poslední rok takto získané osoby a to  za 
každé takové porušení a rovněž nahradit újmu, vzniklou druhé Smluvní straně porušením této 
povinnosti, v plném rozsahu. Smluvní strany považují výši smluvní pokuty za obvyklou a 
přiměřenou povaze, významu a charakteru zajišťované povinnosti. Smluvní strany tímto 
vylučují pro účely této Smlouvy působnost ustanovení § 2050 a § 2051 Občanského zákoníku, 
přičemž poškozena Smluvní strana tak je vedle sjednané smluvní pokuty oprávněna požadovat 
také zaplacení případné újmy, a to v celém jejím rozsahu včetně ušlého zisku.

15.6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

15.7. Stanou-li se jednotlivá ustanovení této Smlouvy neúčinnými, neplatnými nebo 
neproveditelnými nebo obsahuje-li tato Smlouva mezery, není tímto dotčena účinnost, 
platnost anebo proveditelnost ostatních ustanovení. Neúčinné, neplatné nebo neproveditelné 
ustanovení bude nahrazeno úpravou, která odpovídá hospodářskému účelu této Smlouvy. 
Totéž platí i v případě mezer této Smlouvy.

15.8. Objednatel není oprávněn (i) postoupit jakákoli práva či závazky z této Smlouvy na tře tí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele a (ii) jednostranně započíst jakékoliv 
své pohledávky za Zhotovitelem proti pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem, a to  
zejména proti pohledávkám na úhradu Ceny a/nebo její části a/nebo jejího příslušenství 
včetně smluvní pokuty.

15.9. Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po dvou (2) vyhotoveních.

15.10. Žádné nevykonání ani prodlení kterékoli Smluvní strany s vykonáním jakéhokoli práva podle 
této Smlouvy a žádný průběh jednání mezi Smluvními stranami nemůže být vykládán či 
považován za vzdání se takového práva a žádné jednotlivé nebo částečné vykonání jakéhokoli 
práva nemůže vylučovat žádné jiné či další vykonání takového práva ani vykonání žádného 
jiného práva.

15.11. Žádné vzdání se práva na splnění jakýchkoli podmínek této Smlouvy nebo na napravení 
jakéhokoli porušení podle této Smlouvy nelze považovat za vzdání se práva na napravení 
jakéhokoli následného porušení nebo nesplnění a v žádném případě nebude mít dopad na 
další podmínky této Smlouvy.

15.12. Smluvní strany potvrzují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v rámci své podnikatelské 
činnosti, přičemž na sebe pro účely této Smlouvy přebírají nebezpečí změny okolností.

Strana 8 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

15.13. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

15.14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. I : Podrobná specifikace Díla

Příloha č. 2: Harmonogram plnění 

Příloha č. 3: Součinnost Objednatele
Příloha č. 4: Vzor Protokolu o předání a převzetí dílčí části Díla 

Příloha č. 5: Vzor Akceptačního protokolu 

Příloha č. 6: Dílčí ceny a platební kalendář

15.15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že 
Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

Corpus Solutions a.s. Severočeská vod; lečnost a. s.

Místo: Teplice 
Datum:

Jméno: Ing. Bronislav Špičál 
Funkce: generální ředitel !

...................................................................... 
........ ..... ........................................... 

............ . ..... . ........................... . ..

Strana 9 (celkem 22)

. .  . .



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

Příloha č. I : Podrobná specifikace Díla 

Network & Security Benchmark (NSB)

I . I Realizace a účel služby Network & Security Benchmark (NSB)

........... . . . ............................ ............ ........................ ............................................................... ............ 
.......................................... ............................. ............. . . . . ............................................... ............ 
............... . ...... ............ . .. ........... ................. . . . ............ ............................. ............ . . ............................ 
................................................. . ................................. ........... . . . ...................... . ............. ................... 
.... .......... .............. . . ..................... ........................ ................... ........................................ ............

........................................................... ................

.............................. . ..... .....................

.................... . ....................................

......................................................................................................... . ....

........................ ....................................................

............................... ......................................... . ......... ..........
.............. .................. ......................................... .....................
...............................................................
....................................................................
............... ......... ................

............ .................... . . .................................................. ............................ .............. ........................... 
............. ....... ........... ..................... ....................... ............ .............................................................. . .  
. . . . ....... . . ................. . . . ........... ..... . . . . . . . . . . . ........ . . .. ............. . . .. . . . . . . . . . .......... . ..... ............. . . . . . .  
...................... . . .... . . . .. . . . ........... . .............. . ............ ...... . . . .................. . ........... . . . .. . . . . ............ 
.....................................................................................

1.2 Řešené oblasti služby Network & Security Benchmark (NSB)

......................... ...... ..................... ............................................

.... . ............. .............. ............. .................. ............ .................. ................... ....................... 
............... . . ............. ...... .................................................. .................................................... 
. . . . . . . ... ............... . . .. . . . . . . . . . . . . ...... . . . .. . . .. . ..... . . . . . ........... . .............. . . .. .. . . . .. ...... . . .. . . . . . . . .  
......................................................

.... . . .................................................................... ............................ ............................................... 
. ... ........... .............................................................................................................. .....

.... . . ................ .............................. ....... .......... ............ ........... .......................... .......... .............. 
............ ................ ............... . . ............. .. ..... ................ ....... ......... ......... ........................... 
.......................................................................

.... . . ............................... ..................................... ...................................................... ............. 
............. .............. ... ................ ............ ........... ... ............... ..... . . .. . ...... .............. ............. 
......................... . ........ ................ . . ........ .. . ............. . ...... . . . . . . ......................... .............. 
.................................................... ............................................................ .........

Strana 10 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

1.2.1 Analýza síťového provozu 

M.............. .............. ............
................. ........................... .................. ..... . . . ........... . . ............................. .......... ................... .... 
...................................... ............................. ................................................. ......................... . .......... 
..................... ............................................ .............................................. . . . . ................................... .. 
.......................................

............................

......................................................... ........................ ............... ..................................... ...................  
..........................

.................................
. .....................................................
. ...........................................................................
. ................................... .......................................................

... ............................................. . ........... . ...................................................................................................... 
.............. . .....
.................................... . .

.............. ............ ....................

............ ............................................

..........................................

1.2.2 Kontrola účinnosti zabezpečení sítě

............
. ............. ...........................................................
. .................................................. . .. ..............................................
. ................................ . .. .........................................................

...........................
. ...................................................... . .......... .................. .............
. ...............................................................................................................
. ............................................................................ . .................................

Strana I I (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

......................................................... ............................. .......... . . . .......... ....................................... 
. . ........................................ . ...............................

.................................... . .
.............. ..........................................................
............ ......................................................... ....................
...........................

1.2.3 Sledování aplikačních datových toků 

...............................
............ . ............................. . ............................... . .................. . . . . ... ....... . ........... .........

. . . . . . . . . .......... ......................... ... ........... . . . . . . . . . . . ...........

.. .. ........... ...... . .................................... .. . ....... . . . . . . . . . . . ............

. . . . . . . . . . . . . . . . .................................... .......... . . . . . . . . . . . . . .................

.. .. . . . . ............ ......................... . . . ....... . . . . . . . . . . . ..........

. . . ... . . . . . . . . . . . ....... .................................... .. . ....... . . . . . . . . . . . ...........

. .  . ........... ... ..................................... .. . ....... . . . . . . . . . . . .............

. . . . . .. . . ... ... .... . . . . . . . . . . .. . . . . .................................... . . . ....... . . . . . . . . . . . ...........

. . . . . . .  . . ............ .................................... .......... . . . . . . . . . . . . . .................

. . . . . . . . ... . .................................... . . . ....... . . . . . . . . . . . . . .................

. . . . . . . . .............. .. .... ........ ......................... . . . ....... . . . . . . . . . . . ...........

. . . . . . . . . ............... ..................................... .......... . . . . . . . . . . . . . ...............

. .. . ............ ...................................... . . . ....... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . ...........

.. ..................... ......................... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........

.. ............... ...................................... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........

. .  . .. . . ............... ............ ......................... .......... . . . . . . . . . . . ...........

.. .. ................... .................................... ... ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...........

. .  . . . . . . . . . . ........................ .. . ....... . . . . . . . . . . . ......

.. ........... ...................................... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......

. . . . ... .. . .... . . ...... . ... ... . . ... .... . . . ............................... . . . ....... . . . . . . . . . . . .........

.. ... . .......... ............................ .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........

. .................. ...................................... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............

............................

Strana 12 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

..........................

...........................................

. ........ .................

.. . . . .... .......................... .  
............................................. 

. .................................. 
........................................... 
. . . . . . . . .

.........................................................

..................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

...................

................... 
..................... 
............................................................

...........................

.. .........

............................................................

............................................

. . . . .  . . . .  . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . .  . .  . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  . .  . . . . .  . .  . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . ....................... ... . . . . . ... . . ... .. . . . . . .................. . . . ........... ... . . . . . ....... . . .... .... ................... . . . .. ..... . .......
. . . .... ... ...... ... .... . . . ....... .. . ................. ................. ................ ...........
........ ................................ . . . . . . . .......... .................. ................... ................. .............

............................. . . . . . . . . . . .  . ................... .. . . . ......................................... ............................ ........................... ................. .............................. ...........

............................ . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .................. .. ..... .................................... ....... .... .... .... .. ...................... ................. ............................... ... . ......

................................ . . . . . . . ................ . ........ ........................... ....................... ..................... ................ ............................. ..........

.............................. . . . . . . .  . ................ . .. .  . . . .. ... . . .  . . . . .. .... .... .... .... ......................... .................. ................. .............................. ...........

.............................. . . . . .  . ..................... .. ... ............. ................ ................................. ............

.............................. . . . . . . . . . . ................... . . . . ................... .... .... ..... . ............................ .................. ................ ........................... ..........

................................ . . . . . . .  . .................. .. .. .......... ................. ........................... ..........

.............................. . .. .. . . .  . . . ... .... .... .. ................. .. .... ....................................... ........................ ......................... ................ ........................... ...........

................................ ...... ................. .. ........... ................ ................................ ....... ...

............................. ........... . . . .... .... ... .. .. ... .... . . ................ .......................... ............
..... ....................................... .... ... . . . . . . . ... .... . . . . . . . ................. ............... ...........
..... ..... .. . . . . . . . . . . . . . . . . ......................... .......... ................. ..................... .............. ...........
..... ....................... ...... . . . . . . . .................. ......................... ....... ...... ..........
...... ................................. ...................... . .... . . .. ......................... .............. ..... . . . .

.................................. . . . . . . .  . . . . .  . . . . . . . . . . ................. .......... ........................ ............................ ..........

................................ .. . . . . . . . ..... .... .... ... ............... ............ ......................... ........................... ..........

.....
............................................... . . . . . . ................. ..................................... .......................... .... .. .. ......................... ........................... ...........

... ............................................... ..................................................... . . .. . . . . . . . . . . .
... ..

........... ....................... ............ . . . . . . .......... .... .... .... ..... .. ... . .........
.. . ...... ...........

.......... ........................ . ................................

......................... ................................. .................... . . . . . . . . . . . . . . .

............................ ........................................................................................ ............ .....................
........... ................ .
.................. ......................... ........ ............... ....................
..................... .............................................
........................ ....................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  .  . . . . . .

................. ................................
....................... ............................ ...... .......... .........................

. .......... .......................................................
..... ............ ........

.... . . .... .... .. .................
......................... . . . . . . . .

........................................... . ............................................ .......... . . . ......................................... ............. 
..... . . . ............... . . ....................................... . ...................................................

.................................... . .
............................................................................................
........................................... ...........................
............... ......................................................... ....................
...............................

1.2.4 Detekce moderních bezpečnostních hrozeb

......................................... . ............................................................ 
. . ............................................ ............

. . . . . . . . . . . . .  
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
......... 
....... 
......... 
......... 
......... 
.........

...........................

.............................................. ................ ...................... .......................... .......... ............ . . ...... ....... 
......... ....................... ............ ............... ................... ............. .............. ................ ............ .......... 
....................... ...........

. ....................................................

. ...............................................................

..................................... 
.....................................
.....................................

.................................................

................................................ ....... .

Strana 13 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

•..................................... . ....................... .....................................
•.........................................................................................

.................................................................... . . . ....................................... . ....... ......................... . ........ 
............ . ... ............. ............................
................ ................... . .

..............................................................................

..................................................................................

................ .....................

1.3 Způsoby zapojení a postup implementace

.............. .............. ............. ........... ....................... .......... .......................................... .................... 
.................................................................................................. . . . .............. . .... .................. ...... .... .. 
.............. ................. .............. . . . . . ............... . . . . ......... ............. ............... .................. ........ . . .. . . .  
............... ........... ................ . . .......................... ........... ................ .......... ...................... ........ ............ 
................................ ............................
....................... . . . ................. ..................... ............................... . . . . ........ ........................................ 
................... .............. ......... ..................... ........................ . . .............. ....... ............... ..................... 
.............................................. ....................... . . . . ................................................................... . ............. 
.......... ..........

1.3.1 Zapojení prostřednictvím SPÁN portů stávající switchové infrastruktury

........... ........................................ ........................ ....... ...................................... ................................ 
......... ....... .......... . . . . ................. ........................ .............. .............. ............. . . . . .............. .......... ....... 
........................................ .......................................................................

...........

...........

.................................................

N.......... .......... ......... ............... ........................ ....... ... ............................................. ......................... 
......... . . . . . . . ...... . . . ............ .......... ....... ........... . .... . .... . ............ ............... . .... .. ......... . ............... .  
..............................................................................................................

Strana 14 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

1.3.2 Zapojení pomocí implementace „Link Aggregation“  TAP zařízení

.... . . . . ............ . . ................ .. ...... .................... . ............... .............. .................. . .... . .... . ............. 
............. ........................................ ............................. ........ ................................................. ............. 
............. ................ .................................... .............. ............. . . ....... .................................... ........... 
.......... . . . ............ .............. . . . . ................................ ......... . ....................... ....................................... 
........ .............. ............... . ..................................................lší.

1.4............................................................................................... 

N ..............................................................

. ................................ ............

. . .................... ......... ...........

...................................

. . ................................... ........... ................ ........................................ ........

......................

....................

........................

.....................

. . ............. ............ ............... . . . . ..........................................

..................................... .........................................

.................................. . ........................................

................................ ........................... ............................. 

. . ............................ ................... ..................................

........................................................ .......................... . ..................................

........................................................................................................... . ............... 
. . ......................................

. .................................................................. ....................

. . ................ ............... ...... ......... ................ .......... ..... 

. . ........... ..................... ............. ...........................

Strana 15 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

1.5 Samotná realizace služby Network & Security Benchmark (NSB)

........... ........................................ . . ........... ...................... ........ . . . ............ .................. .............. ........ 
................... .............. ................... .................................... ................................................................ 
........ .................................................................... .............................................
.................... ............................ ............................. ............. ................ ..................... . . ........... . . . ..... 
............................................................. ....... .................... ................ . ......................................
............................................. . . .......... ..................

......................... ........................................... ............ .......... .................................. ............

............................................................................................................................

.............................................................. ............................. ............... ....................................... 
.................

..........................................
..................... .......................................... ................. . ................. ...................... ......................... ....... 
......................................................................................................
.................. ............. . . . . . ........... ........................ ............. ...... ........... ............. ........ ....... . . . . .......... 
............... ......... ............... .................. .................... ............ ........... .................................... .......... 
........................................... ................. ................................................................................................... 
. . .......... .................... ..........

Jednorázový scan zranitelností systémů dostupných z prostředí internetu

1.6 Situace

........... ................................................................................................ . . ........... .... .............. ................ 
......................... ..................... . ..................... ..................................... . . . ......... .......... ........ ......... . . . .  
..................................... ...... . . .. ............................................ . . .. ...... ............................ . ...................... 
......... ........... ........... ......................... .......... . . . ................................................................. . . ................. 
................. . . .. . . .................. ... ........... . . .. . ............. . . . . .................... . . .. . . .............. .................. ..... 
.................................................................... .... ... ........................................ . . ....................... ............. 
.......................................................................................................

. . . .... ............... .......................... . . .... ........................... ............... ................ . . . .. .. . ............ ............... 
................................. ....................................... ..................... ...... ........................ . . ............................. 
.............. . .. . . .. ......... ....... . ......................... . . . . .. ....................................................... ........................... 
.......... .... ................................................................ . ... ...................................... ........... .................... 
.................... . .... ....... ......... .............. ............. ..... .............. .......... . ............ .......... .. ......... ............ 
..................... . . ............... .......... ........................................................................ ............ ..................... 
.................................................. .......... .......... .................................... ......................... ......... ............. 
............................. ............................ .................. ............................ .............................................. 
............ .......................... ........................... ......................................... .......... .................................... 
... .............. .................. ....... ................... . . . ................................. . . . ............. .................................. .. 
............................................ ....... ................ . ............................. ....... .............. ...........

................ . . ......... . . . . . . .............. .......... . . ........... ........................................ . . . .......... ............ ............ 
............... ............ ....... ..... .............. ................... .............. .................... . . .......... ............. ............ 
. . .............. ............ .................... .................... ........... ... . . . . . . .......... .... ............... ............. . . . . . .. . . . .  
................... . . . . . ...... . . . . ... ........ . . . . ........... . . . . . . . . .............. . ............ .............. .................. ......... 
........................... ......... . . . . .. ............................ ............................... ..........................

1.7 Potřeba

O ........... ...... ......... ....... ................... . ............... .................................. . . .................... ............... .... 
.............................

....................................................... ....................................

Strana 16 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

.......... ..................................................................... . ..............................

............ ................. ........................................................

........................................................................................

............ ......... ......................................................

....................................... ...........................................

............................................................................................ .................................................... . .......... 
. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . .. . . . .. . . . ... . . . . ... . . . .. . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . ... . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .  
........................................................ ............................. .............................................. .................... 
.................. ....... .... ......................... ................................ . . .......... ............................
........ .............................. .......... ....... ............ ................................ .............. ................ ............... ..... 
.......... ......... ...................... ............................... .......... ....... ..................................... ....... . ............ 
........................................................... . ...... .........................................................

1.8 Charakteristika produktu / služby

.................. . . .. . . . . . . . .. . . .. ............ .. . . . .. . .. . . . .. . . . .......................................... ............ . ...... . ............. ..  
........................................... . ............................................................................................ . ............................ 
................................................ . . ............................................................................. . . ........... ........ ...... 
.....................................................................................................................
.......................................... . . .................................................................................................... ....... ......... 
...............................................................................................................................

..................................... . . .................................................................................................. .................... 
.. ................................................................................. . .... . ................................... . .............................. 
.............................. . . ............................................................................................................................

........................................... . . .................... . ......................................... . . .................. . . .................. ........... 
....................................................................................................................... . . ........................ .......... 
.............................. ........................... ....................................

1.9 Časový rámec poskytnutí služby

Ih.......................................... ................................................................................. .........................

1. 10 Obecný popis nabízených služeb a jejich výstupy

Služba Typ scanu Použité nástroje | Výstup služby

............................ ........... ........................... 
.................

. . . .................. 
................

. . . . . .

..

.......... 
. . ............... 
............

.....................

........
........... ............ .. ........... 

................. . . .
.............
..........

.

. . . . . . .......... 
. . ............... 
............

Strana 17 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

.... ............. 
................ 
.................... 
............ 
............ 
.............

............................................. ..........................................

... ........................................................................ .................. ......................... ........................................ 
.............................. ................................. ........ .................. ........ ................... ........................... .... 
.................. ....... .............................................. ........... ................................................... ................. 
. . . . . . . .......... . ......... .... ..... .................. .............. ................ . . . . ................. ............. ............ . . ........ 
................ ........... ............ . ............... ........ .................. ................. .......... ..... ............ ................... 
...................................................................
..... ....................... ................ . . .... .. ......... . . . . . ................ ............. .................. . . .................. ......... 
..................... ....................... ..................................................................
........................................................... . ................................................. . ............................................. 
................ .................... ...... ................. ............... .............. ..... . . .. . . . . ........... ................ .............. 
...................... .............................................................. ............... ....................... ............... ................. 
............................ ..................

........ ............. ..........

................ ................... . . ................... ............... ............. .................................................................. 
..... .. . .............................. ............................................ . .... . ................................... . ............................... 
.............. ............. . . ................................................................................. ....................................

........... . . . ............ . ................................................... . ............................. .......... . . .................. ......... 
........ ........... ........................ ................... . . . . ............... ....................................... .......................... 
........... . . ................. .... ............................... ............................................... ..........................

............................. . . ................................................................. . ............. . ............................................ 
.......... .......................... ........................... ............. ............................... ................... ............... ..... 
.............................................................. ....................

Strana 18 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

Příloha č. 2: Harmonogram plnění

H arm onogram  plnění

Smlouva / číslo popř. jiný dokument, na jehož základě dochází k plnění

poř.
č. Název milníku Termín zahájení Termín ukončení

..
................................ ............................

..

. . . . . . . .. . . . .. . . . . ....................... . . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . .. .  
............ ............. .................. ..... ......... ............. 
.......... ............................................. ..................... 
....... .................

..................

..
...... .............. .............. . ....... ..... .......... .............. 
............................... ................................... ..................

..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
................. ............................... .............. ........... 
...................... ..................

..
...... ............................ ...... ........ .............. ........... 
........... .................... ..................

..

...... ................ ............. ................. .................. 
. . ........................................... . ...... .. .... ............ .. 
................................... .................

..
...... ........................

.................

..
...... ............... . .................................................... ............ 

.................. 
.................

.......................

Vyhodnocení a předání výsledné zprávy proběhne v prostorách zadavatele včetně odprezentování 
závěry analýzy pracovníkům zadavatele.

Strana 19 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

Příloha č. 3: Součinnost Objednatele

NSB:

.. ................................................ . ......... .......................................

. .............................................

. .............................. ................................................... . ...................................................................... 
....................

. ..............................................................................................

. ........................... . ......... ............................................................................ . . . .................

. ................. .......................... ........................ .............................................................. ........ .  rámci 
.......... ........... .............. ........ ......... . . .. . ........... ................. ......... .............. .............. . ..... .....D, 2x 
............. ......... ......... ................. ...... .................. ........ . . ................. . . ........ ......... .......... . . terface 
. . . . . . . . . . . . . .... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . ........ . . .. . . . .. . . . .. . . .. . . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .metrů. 
..................................................... ....................................... ..........................

. ...............................................

. ... .............. ............... .......... ...... ..................... ................. .................... ................... ..... 
...............................

. ................. ................................ ................................. .................... ................... ................. 
..............................................................

. ... .............. .............. ........ ................. ................... ..... .......... ........... ........... .................... 
........... ........ ......................... ...................

. .................................... . . . ............. ............................... ......... ............................

...............................

. ...................... ................

. ................ .................................................

. ......................................................................

Strana 20 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

Příloha č. 4 : V zor P ro toko lu  o předání a převzetí dílčí části Díla

P ředávací protokol
D o d a v a te l:

C orpus S o lu tions a.s.

(  CORPUS Š tětková  1638 /18  1 SO LUT IO NS 140 00 P raha 4

IČO: 25 76 4 6 1 6 , D IČ: C Z 2 5764 616

Spisová značka: B. 5936 vedená u rejstříkového soudu v Praze

Č ís lo  dokladu:

Datum vystaveni dokladu

Objednávka /  smlouva:

O d b ě ra te l:....... ......... . ....... ....... ........ ....... ......... . ....... ....... ......

................. .............. ....................................................... ...... 
. .... .... . . . . . .............................................. ........ ...................

Za dodavatele vyřizuje: 

Za odběratele vyřizuje:
IČO:
DIČ:

popis položky množství sériové číslo poznámka

dodavatel odběratel

Strana 21 (celkem 22)



Corpus Solutions a.s. Smlouva dílo

Příloha č. 5: Vzor Akceptačního p ro toko lu

A kce p tač n í protoko l
D o d a v a te l:

i r  C o rp u s  S o lu tions a.s.

(  CORPUS Š tě tk o v á  1638 /18  
1 SO LUT IO NS 1 4 0  oo P raha 4

IČO: 2 5 7 6 4 6 1 6 , D IČ : C Z 2 5764 616

Spisová značka: B. 5936 vedená u rejstříkového soudu v Praze

Č ís lo  do k ladu :

Datum vystavení dokladu

Objednávka /  smlouva:

O d b ě ra te l:....... .. ....... . ....... ....... ........ . . ..... .. ....... . ....... ....... ......

................. .............. .............. ............... .......................... ...... 
. . . .. ... . . . . . . .............................................. ........ ...................

Za  dodavatele vyřizuje: 

Za odběratele vyřizuje:
IČO:
DIČ:

dodavatel odběratel

Příloha č. 6: Dílčí ceny a platební kalendář

............. . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . ......... . . . . . . . . . . . . ............ ......... . . . . . . . ..... ......... ... ......... ... . . . . . .  
......... .............. ............... ............. .................... ...... . . ............ ... . ......... ..... ......... ......... ............

......... . . . . . . .... .......................... . . .................... ............ . . . . ....... ................................ .......

Strana 22 (celkem 22)


